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Kylare for fororenad vatska, TAU

Denna industriella chiller for kontaminerade vatskor kyler
ned smutsiga vatskor samtidigt som hogsta mojliga
prestanda garanteras. Med tubvarmevaxlaren kan smutsiga
vatskor kylas samtidigt som de lagsta
underhallskostnaderna garanteras.
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DESIGN

Hermetisk kompressor.

Kylkretsens massingsror.

Foradngare med svetsad 16dd rostfri plat.
Hogeffektiv kondensatorspole.
Axialflakt.

Tubvarmevaxlare.



SPECIFIKATIONER

Katalognummer

TAU24

TAUS7

TAU46

TAUAO

TAU37

TAU29

TAU76

TAU93

Nominell
kapacitet watt vid
50 Hz

2300W

6000W

4550W

10900W

3600W

2900W

8100W

9550W

Nominell
kapacitet watt vid
60 Hz

2700W

6000W

4550W

10900W

4200W

2900W

8100W

9550W

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

Table 1/1

Vatsketyp

Emulsion

Emulsion

Emulsion

Emulsion

Emulsion

Emulsion

Emulsion

Emulsion

Nominell spanning Markfrekvens

230V

400V, 460V

400V, 460V

400V, 460V

230V, 460V

400V, 460V

400V, 460V

400V, 460V

50 - 60Hz

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

50 - 60Hz

50Hz

50Hz

Kylmedel

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

R134a

Obs! Produkterna kan anpassas, kontakta nVent for att konfigurera.

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast sd som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctau24
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctau57
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctau46
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctaua0
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctau37
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctau29
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctau76
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/enctau93
https://www.nvent.com/hoffman
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